令和７年１０月１日

おおくら大産業市出店事業者 各位

大蔵村デジタル推進室

おおくら大産業市「くらポ」QRコード決済店舗募集について（お願い）

平素より、大蔵村のデジタル推進事業につきまして、多大なるご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。
さて、本村では地域電子通貨「くらポ」を発行し、村内加盟店で1PT=1円として利用できるサービスをご提供しております。
つきましては、おおくら大産業市において出店事業者の皆様へご活用いただきたく、下記のとおり産業市の際のみ有効なＱＲコード決済の導入ご検討くださいますようお願いいたします。

記

１　日時：令和７年１０月２６日（おおくら大産業市）
２　企画内容：おおくら大産業市においてのみ使用可能なQRコードをお配りし、マルシェ店舗において支払い方法として使用していただく。
３　手数料：無料【利用手数料、決済手数料・振込手数料等】
４　申込方法：別紙（申込書兼誓約書）をご記入の上、ファックスもしくは同封の返信
用封筒をお使いになり、大蔵村デジタル推進室へ送付ください。
５　申込期限：令和７年１０月１７日（金曜日）
６　入金指定口座：別紙（申込書兼誓約書）にてご記入の上、通帳のコピー等口座情報が確
認できる書類を合わせてご提出ください。
７　入金予定日：令和７年１１月２５日（火曜日）
問合せ
大蔵村デジタル推進室
〒996-0212
山形県最上郡大蔵村大字清水2528
TEL 0233-75-2111　FAX 0233-75-2231